
PREVENTIV PERMBLEDHES 

Objekt" Permiresim I banesave ekzistuese per komunitete te varfra 

dhe te pafavorizuara

Investitor Bashkia Dimal

Viti 2025

Nr. Emër/Mbiemër (kryefamiljari)
Vlera sipas Preventivit me 

TVSH, 

1 Gezim Serdari 

2 Bujar Nano 

3 Bukurie dushku 

4 Erion Kuka 

5 Barjam Goga 

6 Haredin Vrapi 

7 Fiqerete Vrapi 

8 Avdulla Cako

9 Shpetim Begaj 

10 Burbuqe Tabaku 

11 Xhevair Daja 

12 Veis Rama 

13 Zeqo Lila 

14 Floresha Myrteli 

15 Servet Kotollaku 

16 Ndrek Vrushaj 

17 Veis Sinjari 

18 Artan Tumani

19 Drita Calameni 

20 Bashkim Cela

21 Novrus Hajdini 



22 Mark Mata

23 Xhemil Vrapi 

Punoi:  Ing. Redina Malasi 

Drejtor 

Gerald Bolani 

SHUMA TOTALE  

                                                        MIRATOHET 

                                                          KRYETAR 

                                                          JULIANA MEMAJ 


